
Leták  127                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NOVÁ SPOLEČNOST 
 
 

„Budujeme společnost novou 
tu, kde štěstí a lásku zvou, 

mají srdce v lásce s pokorou 
moudrost se snoubí s pravdou. 

 
Tato Nová Země již 
budována je nyní, 

těmi, co převibrovávají 
v noci na lodě i planety. 

 
Mnoho lidí tam jde, 

počet lidí se zvětšuje, 
další se stále přidávají 

a starý temný svět opouštějí. 
 

Proces důležitý v historii 
Země milé teď svítí, 

přesun 140 milionů lidí 
se nyní k závěru blíží. 

 
Každý, kdo touhu měl 

mít rád a miluje 
novou společnost buduje 

již na staré Zemi. 
 

Krásný okamžik to je, 
pomoc my, Vesmírní dáváme, 

všem, kdo lásku preferuje 
a pravý život miluje. 

 
Bohatství naše je vaším, 
my rádi předáme rady, 

jak šťastně již žít 
a ovládače navždy opustit. 

 
Máš touhu milý Ivo 

Novou Zemi vidět a žít, 
lidi šťastné tam mít 
a zpěvy lidí slyšeti. 

 
S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 2141.    Přijal Ivo A. Benda.    8.1.2005. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  127                                                                           www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ŠTĚDRÝ DEN 
 
 

„To na Zemi máte, 
jeden den v roce, 
je to od Stvořitele 

ŠTĚDRÝ DEN, říkáte. 
 

Protože na světě – Zemi 
lidé povětšinou zapomněli, 
jak v pravdě žít a milovat 

štědrý den jim to připomíná. 
 

Ten den se všichni snaží 
být lepší, láskyplnější, 
mají takto příležitost 

Stvořitel jim dal most. 
 

Tím byl Ježíš Nazaretský 
co lásku na Zemi vnesl, 
ukazoval jak žít v pravdě 

v lásce, dobru a moudrosti. 
 

Most mezi Nebem a Zemí, 
kterým láska v pravdě vkročila, 
zavřená srdce lidem rozsvítí, 

šance návratu do Nebe se objevila. 
 

Milujte lidé milí srdcem zářivým, 
to je způsob, jak přežít, 
hlavně se však navrátit, 
a Pravý život znovu žít. 

 
Žár srdce je klíč vánoční 

kterým můžete každodenně, 
dny své zářivé objevit 

a vysvobodit se z otroctví. 
 

Čas vánoční je POMOCÍ 
Stvořitele vašeho milujícího, 
Toho, Jež vás v srdci nosí, 
a stále vás volá lásku žít. 

 
V ten čas má příležitost každý 

znovu a znovu pochopit, 
v čem láska, cit u lidí dlí 

- v jejich srdci duchovním. 

Milovat je krásný cit 
který máte probudit, 

je třeba se stále snažit 
a celý se tak rozsvítit. 

 
Dávat lásku jiným 

velký je váš cíl, 
učíte se na Zemi 

škole, co jste si vybrali ! 
 

S láskou v srdci předal všem, 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2122.  Přijal Ivo A. Benda.  24.12.2004. 


